Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\06-june\О внес изм в п3 пост ЗС ВО О прЗВО О внес изм в ЗВО О пор польз
недрами(с дискеты).doc     28.05.2012 13:02:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3 . 0 5 . 2 0 1 2                      №    1 1 7

О внесении изменения в пункт 3 постановления Законодательного Соб-

рания Владимирской области «О проекте закона Владимирской области

«О внесении изменений в Закон Владимирской области «О порядке

пользования недрами на территории Владимирской области в целях раз-

работки месторождений общераспространенных полезных ископаемых»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания Владимирс-

кой области от 25.04.2012 № 95 «О проекте закона Владимирской области

«О внесении изменений в Закон Владимирской области «О порядке пользования

недрами на территории Владимирской области в целях разработки месторожде-

ний общераспространенных полезных ископаемых» изменение, заменив слова

«16 мая» словами «15 июня».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв